

Försäkringsavtal

Försäkringsnummer SP25232.7.1



1 (7)

Vikdalens Barn Ef

Organisationsnummer 769601-0144

Avtalstid

fr.o.m. 9 januari 2015 t.o.m. 8 januari 2016

Uppgifter om eventuella avvikande avtalstider finner ni i försäkringsbrevet.

Avtalet omfattar följande:

Egendom, Avbrott

Verksamhetsansvar, Rättsskydd

Kristerapi

Kontaktuppgifter:

If Företagscenter

Telefon: 0771-56 00 00

Egendom

Försäkringsnummer SP25232.7.1



2 december 2014

2 (7)

• Avbrottsförsäkring - förlust av täckningsbidrag

Omfattning:

Avbrott (Huvudförsäkring)	Omsättningen. Försäkringen är beloppslös	
Avbrottet baseras på	2 500 000 kr	
Omsättning	1 dygn	
Karenstid	12 månader	
Ersättningstid	Första risk	500 000 kr
Skada hos leverantör, kund eller hyresvärd - utökning (Tilläggsförsäkring)	Samtliga leverantörer och kunder	
Leverantör/kund		

Försäkringsställe: Nacka, Sicklaön 380:6

• Maskiner och inventarier

Omfattning:

Egendomsförsäkring Extra (Huvudförsäkring)	Helvärde	220 000 kr
Självrisk	5 000 kr	

Försäkringsinformation:

Försäkrad egendom	Maskiner och inventarier samt varor
-------------------	-------------------------------------

Försäkringsinnehåll

• Egendomsförsäkring Extra	Brand - Vatten - Inbrott, stöld och skadegörelse samt rån och överfall - Elfenomen, blixtnedslag och strömbrott - Annan skadehändelse - Glas- och skyltskada - Naturskada och dammgembrott
• Avbrott	Enligt försäkringsvillkor
• Skada hos leverantör, kund eller hyresvärd - utökning	Förlust av täckningsbidrag vid skada hos leverantör, kund eller hyresvärd

I Egendomsförsäkring Standard eller Extra ingår vid varje skada försäkringsskydd för nedan angiven egendom till där angivna belopp (förstarisk). Om försäkringen är begränsad till vissa moment, t.ex. endast brand, ingår endast det som är hänförligt till den omfattning som försäkringsavtalet har.

Om högre försäkringsbelopp avtalats, vilket i så fall anges i försäkringsbrevet, gäller detta belopp utöver nedan angivna belopp.

Varje arbetstagares lösöre	10 000 kr
Skadegörelse på hyrd lokal	50 000 kr
Glas i dörrar och fönster	Ingår
Kunders egendom	100 000 kr
Lagrad information	100 000 kr
Pengar, värdehandlingar och värdebevis - inbrott, i värdeförvaringsenhet	50 000 kr
Pengar, värdehandlingar och värdebevis - inbrott, förvarat fritt i lokal	5 000 kr
Pengar, värdehandlingar och värdebevis - rån och brand	200 000 kr
Röjningskostnad för helvärdesförsäkrade maskiner och inventarier samt varor	2 000 000 kr

Vid försäkring av byggnad omfattar försäkringen även följande egendom och kostnader.

Fastighetsinventarier	200 000 kr
Merkostnad vid myndighetskrav	200 000 kr
Röjningskostnad för fullvärdes- eller helvärdesförsäkrad byggnad	5 000 000 kr
Tomt och markanläggningar	200 000 kr

Avbrottsförsäkringen omfattar vid varje skada även följande

Skada hos leverantör, kund eller hyresvärd inom Norden	500 000 kr
Avbrott i tillförsel av el, gas, vatten, värme eller data- och/eller telekommunikation till försäkrad verksamhet	5 000 000 kr

Självrisk och karens

För vissa skadehändelser kan en högre självrisk och/eller längre karenstid gälla. Läs mer om detta i avsnittet 7 Självrisk i

Verksamhetsansvar

Försäkringsnummer SP25232.7.1



2 december 2014

4 (7)

Försäkrad verksamhet

▸ Barnomsorg inom förskola i privat regi

Huvudförsäkring:

Verksamhetsansvar

Försäkringsbelopp per skadehändelse	10 000 000 kr
Högsta försäkringsbelopp per avtalstid	20 000 000 kr
Självrisk	5 000 kr
Var försäkringen gäller	Norden
När försäkringen gäller	Vid skada som inträffar under avtalstiden (Inträffande, se villkor)

Tilläggsförsäkringar för hela verksamheten

▸ Produktansvar för verksamhet

▸ Utökad skydd för tillfälligt lånad eller nyttjad egendom

Försäkringsbelopp per skadehändelse	2 500 000 kr
Högsta försäkringsbelopp per avtalstid	Två gånger försäkringsbeloppet

▸ Utökad skydd för nyckelförlust

Försäkringsbelopp per skadehändelse	2 500 000 kr
Högsta försäkringsbelopp per avtalstid	5 000 000 kr

▸ Utökad skydd för enskildas personliga ansvar

Försäkrad verksamhet och omsättning per geografiskt område

Försäkrad verksamhet och omsättning per geografiskt område

Barnomsorg inom förskola i privat regi

Norden

2 500 000 kr


Rättsskydd

Försäkringsnummer SP25232.7.1



2 december 2014

5 (7)

Försäkrad verksamhet

▸ Barnomsorg inom förskola i privat regi

Huvudförsäkring:

Rättsskyddsförsäkring för tvistemål och skattemål

Försäkringsbelopp per tvistemål	250 000 kr
Högsta försäkringsbelopp per avtalstid, tvistemål	2 500 000 kr
Försäkringsbelopp per skattemål	250 000 kr
Högsta försäkringsbelopp per avtalstid, skattemål	250 000 kr
Självrisk (andel av skadan)	20 %
Självrisk (grundbelopp)	9 000 kr
Var försäkringen gäller, tvistemål	Norden
Var försäkringen gäller, skattemål	Sverige

Kristerapi

Försäkringsnummer SP25232.7.1



2 december 2014

6 (7)

* Anställda

Antal personer
Giltighet

4
Försäkringen gäller under arbetstid och under den normala färdsträckan till och från arbetet.

Huvudförsäkring:
Kristerapi

Kristerapi

Försäkringsbelopp
1) Se nedan

Självrisk
0 kr

1) Maximalt 10 behandlingar



Viktiga produktförändringar

Försäkringsnummer SP25232.7.1

2 december 2014

7 (7)

Viktiga förändringar i din försäkring

Vi utvecklar kontinuerligt våra försäkringsprodukter vilket medför att ändringar i ert avtal kan ske i samband med förnyelse av försäkringen. Nedan framgår de ändringar som gäller för den typ av försäkring som ni har tecknat. Beroende på försäkringens omfattning eller er verksamhet kan i vissa fall någon eller några av ändringarna inte gälla för er försäkring.

Information om de försäkringsprodukter avtalet omfattar

Egendomsförsäkring

Nedan redogörs för förändringar i försäkringsvillkoren och annan viktig information som kan påverka er försäkring.

Egendom

Stöldbegärliga varor

Säljer du stöldbegärliga varor behöver du försäkra sådan egendom särskilt för att den ska omfattas av inbrotts- och rånförsäkringen. Stöldbegärliga varor är

- Föremål helt eller delvis av guld och platina, äkta pärlor och ädelstenar
- Ur avsedda att bäras t.ex. fick- och armbandsur
- Föremål helt eller delvis av silver
- Antikviteter, konstverk och äkta mattor (handknutna orientaliska)
- Kamera och kameraobjektiv
- Apparat/utrustning för ljud- eller bildåtergivning
- Mobiltelefon
- Dator och bildskärm
- Päls och pälsverk
- Tobak.

Index

Höjning av försäkringsbeloppen för byggnad, varor, maskinerier och inventarier sker automatiskt vid årsförfallodagen och beräknas enligt tillämpligt index.

0.1 Rättsskyddsförsäkring

Ett undantag för tvist med klient har införts i rättsskyddsförsäkringen. Undantaget tar sikte på juridisk uppdragsverksamhet då man råkar i tvist med sin klient.

Självrisk vid rättsskyddsskada avseende tvistemål och skattemål har ändrats. Ändringen innebär att självrisk nu beräknas på ett annat sätt. Vid rättsskyddsskada tillämpas nu en självrisk som utgörs av ett grundbelopp plus en procentuell andel av de ersättningsbara kostnaderna som överstiger grundbeloppet.

Självriskberäkningen är oförändrad vid rättsskyddsskada avseende miljöbrottmål och arbetsmiljöbrottmål.

I rättsskyddsförsäkringen införs en begränsning som tar sikte på situationer där den försäkrade har ett avtal om s.k. "självriskeliminering" eller liknande upplägg med sitt ombud där avsikten är att ombudet ska stå kostnaden för självrisk. Dessa kostnader omfattas inte av försäkringen, utan försäkringsbelopp/självrisk gäller exkl. dessa kostnader.